新高１生並びに保護者様

高校準備講座のご案内

 拝啓 余寒の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より何かとご協力を賜りまして、誠に有難うございます。

  さて、公立入試を直前に控え、生徒の皆さんも最後の頑張りに余念が無いと思います。これまで

に、私立高校に合格した皆さんにもお伝えしたように、高校に入学するまで、また、入学してからも気

持ちを緩めることのないようにしなければ折角ここまで頑張った意味がありません。むしろ勉強面に

関しましては高校に入学してからの方がはるかに大変となります。高校での勉強は、予習がしてある

ことを前提に進みますので授業進度のスピードは中学校とは比べものにならず、授業についていけ

ない生徒も少なくありません。

 そこで専修学院では、高校での学習法をいち早く習得し、高校での学習内容への導入を行うべく

高校準備講座を実施いたします。今年は ㊗特典（下記参照）もご用意しておりますので、保護者の

皆様には本講座の趣旨をご理解の上ご検討をして頂けますようお願い申し上げます。

 末筆ながら、第一志望高校入試を控えた受験生のご健闘をお祈り申し上げます。    敬具

記

       開設講座  英語・数学・物理基礎 各教科 80分×４コマ 計：９６０分 （１２コマ）

       受講料   ３４,１００円（税込） ※兄弟姉妹が在籍の方：１８,３６０円（税込）

       日 程    ３月６日 ・ ９日 ・ １１日 ・ １３日 ・ １６日 ・ １８日 の ６日間 （予定）

🌸 卒業おめでとう!! ㊗特典 🌸

本講座受講生が高等部コースを期間空けずに継続（春期講習から）の場合…

入塾金 （１６,５００円） + 教材費 （４,９５０円）が、 無料！

   専修学院 古河中田校   ℡ 0280（48）4461 関 貴弘

高校準備講座  申込書  ※費用を添えて申し込みます

受講者氏名

塾外生はこちらもご記入ください

住所      市                                   ℡